Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад села Благословенное»

Выписка из приказа

«10» ноября 2023г.							                   		 №24
О приёме

[bookmark: _GoBack]По инициативе родителя Рудень А.Р. от 10.11.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять Рудень А.Г. в младшую разновозрастную группу общеразвивающей направленности с 10.11.2023г.

Заведующий МКДОУ:	С.Г. Крюкова